

Wystawa malarstwa Aleksandry Kostiuk i Artura Majki

Aleksandra Kostiuk w 1999 r. przeprowadziła się do Paryża, gdzie odbyła studia w l'Ecole Nationale Supérieure d'Arts Plastiques, a następnie w Ecole Nationale d'Art Décoratif. Po powrocie do Warszawy podjęła studia na Podyplomowym Studium Terapii i Treningu Grupowego o specjalizacji kreatywność i artterapia. Ukończyła je w 2007.

Aktualnie mieszka i pracuje w Warszawie.

Artyści prezentują na wystawie obrazy reprezentujące malarstwo niefiguratywne. Wykonane są one w technice olej, lub akryl na płótnie.

Artur MAJKA jest absolwentem Wydziału Architektury Politechniki Krakowskiej i Wydziału Malarstwa i Grafiki Akademii Sztuk Pięknych w Paryżu. We Francji mieszka od 1992 r. Uprawia malarstwo sztalugowe, rysunek, grafikę. Autor projektów graficznych i realizacji [m.in.](#) okładek publikacji książkowych wydawanych w Polsce i we Francji, plakatów, katalogów. Współpracownik miesięcznika „Nasza Rodzina” (Paryż) 1998-2000 oraz Institut de Recherches Biographiques w Paryżu – od 1999 r. Miał indywidualne wystawy, [m.in.](#) w Galerie Terres de l'Est w Paryżu (1995) i Konsulacie Generalnym RP w Brukseli (2001). Uhonorowany medalem „Polonia Semper Fidelis”.

Artur Majka jest spontaniczny, ale też – jeśli chodzi o cel czy dobór malarskich środków – bardzo wymagający. Jego obrazy są

impresyjne, niebywale intensywne. Nigdy nie szukał łatwych, narzucających się, niby oczywistych rozwiązań. W swoich poszukiwaniach motywów ponadnaturalnych, dążył do najprostszej formy i zawsze był klarowny. Z jego obrazów bije i niepokojący spokój i zaskakujący niepokój. Spokój jest ich siłą, niepokój – ich tajemnicą, treścią, ukrytym przesłaniem. (z recenzji Marka Wittbrota)



Powyżej obraz z cyklu „MUSIQUES”

Falenickie Towarzystwo Kulturalne od lata 2002 r. organizuje w Falenicy koncerty letnie połączone z wystawami artystów-plastyków (organizacja wystaw – T. Tuszko). Pomaga przy nich wiele osób, członków i sympatyków Towarzystwa

Zarząd FTK: A. Chwedorowicz, prezes (koordynacja projektu); A. Kurowska, (kierownictwo artystyczne); L. Ryszka i M. Milkiewicz (logistyka).

**FALENICKIE
KONCERTY LETNIE
2010**

**SCENA LETNIA
PRZY KOŚCIELE N.S.P.J.
w FALENICY**

**WSTĘP WOLNY
Niedziela godz. 19⁰⁰**

Falenickie
Towarzystwo
Kulturalne